

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Inclusion by AKPdesign

ApS

Harsdorffsvej 10 st
1874 Frederiksberg

CVR-nr. 32 08 37 14

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2018

Annette Krath Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Inclusion by AKPdesign ApS
Harsdorffsvej 10 st
1874 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 08 37 14
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Annette Krath Poulsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i at omsætte designkoncepter udviklet af moderselskabet AKPdesign ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Selskabets aktivitet og varelager er overdraget til moderselskabet ultimo regnskabsåret.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 19.095 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -515.682 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder eventuelt ophør i regnskabsåret 2018.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-8.545	3.622
Af- og nedskrivninger		100.000	0
Resultat af ordinær drift		91.455	3.622
Finansielle omkostninger		-360	-193
Ordinært resultat før skat		91.095	3.429
Skat af årets resultat	1	-72.000	-1.000
ÅRETS RESULTAT		19.095	2.429
Resultatdisponering:			
Overført resultat		19.095	2.429
		19.095	2.429

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Varebeholdninger i alt	0	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.700	0
Udsudte skatteaktiver	0	72.000
Andre tilgodehavender	687	0
Tilgodehavender i alt	3.387	72.000
Likvide beholdninger	431	7.262
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.818	204.262
AKTIVER I ALT	3.818	204.262
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-640.682	-659.777
EGENKAPITAL I ALT	-515.682	-534.777
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	508.029	726.766
Anden gæld	11.471	12.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.500	739.039
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	519.500	739.039
PASSIVER I ALT	3.818	204.262
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-659.777	-662.206
Tilgang	19.095	2.429
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>-640.682</u>	<u>-659.777</u>
Egenkapital i alt	<u>-515.682</u>	<u>-534.777</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	72.000	1.000
Skat af årets resultat	<u>72.000</u>	<u>1.000</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Annette Krath Poulsen

Direktør og dirigent

På vegne af: AKPdesign ApS mv.

Serienummer: CVR:31746779-RID:86345385

IP: 89.23.224.48

2018-06-04 12:28:09Z

NEM ID 

Leif Lindén

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.213.4

2018-06-04 12:34:59Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>